
関　係　各　位　殿

日本実践空手道連盟

NPO法人　実践会館

代表　川内朋典

細分化されたクラスでの自身のレベルの明確化ができ、日々の稽古をよりステップアップさせ

るための向上心が上がればと期待しております。

また、今回も一般新人による第4回全日本空手道新人育成選手権広島大会を同時開催いたしま

す。最近始めた方の参加はもちろんですが、当会館では、親子空手を推奨しておりますので、

是非とも親子での参加をお勧めします(割引あり)

何卒、多数のご参加の程をよろしくお願い申し上げます。

令和7年5月吉日

敬具

開催日時　令和7年8月3日(日)　　開場午前9時00分　　開会式午前10時00分(予定)

開催場所　広島県府中市立総合体育館TTCアリーナ 旧ウッドアリーナ　(冷房完備)

主　　催　日本実践空手道　NPO法人　実践会館

後　　援　全日本空手道ジュニア育成連盟

　　　　　武道格闘技総合商社　M-Ｗｏｒｌｄ

選手達の交流の場とし、そしてなによりも参加しやすい大会を目的とし、開催致します。

つきましては、大会出場参加のご協力を賜りたく、ここに申込書を同封致しました。

記

本大会は、空手道を通して青少年健全育成を念頭に新人を育成し、初心初級者のレベル向上、

育成選手権広島大会を開催する運びとなりました。

第7回全日本空手道ジュニア新人育成選手権広島大会

拝啓　立夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、広島県府中市立総合体育館TTCアリーナにて、第7回全日本空手道ジュニア新人

ご案内

第4回全日本空手道新人育成選手権広島大会


